9 543




RESERVDELAR TILL 707054 SLAPKARRA 180 KG

L RIS
‘r/ | I [ | (] 1

R023048 SKRUV/MONTERINGSSATS



Nr | Komponent Benamning Antal
1 & '_“N%% Bottenplét 1
! B Ny ottenp
R
2 as\- Sidolam 2
28 % Framstam 1
9 % Baklam 1
7 M U-ram 1
A
19 ' Dragstang 1
G-
10 \%ﬂ"\\ Hjulaxelhallare 2
7 \ Hiulaxel ]
15 Hiul 2
27 /S Dragstangsstod 1
6 m Baklamsgejd 2
21 E 5 Tipplaspedal 1
23 Kopplingssprinthallare 1
29 % Hémplat 2
3 : E " Skruv M6 x 12 34
4 Q Lasbricka @ 6 34
5 3: Sexkantmutter M6 34
1 g Skruv M8 x 16 8
7N\ _
12 |\f¥x? Lasbricka @ 8 10
5 |I___U Sexkantmutter M8 10
/'-'--_"H
I ._f"'\ﬁ*-.
14 o) g Planbricka @ 16 4
e ____/'
\\h_,f/
Ry
16 N . Harnalssprint @ 3 4
L Rl
T
18 % Sexkantskruv M8 x 20 2
20 ] Distans 2
27 .'I_IHI':'. |“|'I'”|.I.I'!'”|.I.II' _|.|.!I' ..|.!:'|I 1 Tlpptﬁsﬁader 1
24 Kopplingssprint 1
25 i B | Sexkantskruv M6 x 90 1
26 im Lasmutter M6 1




	707054 Sprängbild
	707054 Bilder
	707054 Lista



